
Níže uvedeného dne, měsíce, roku uzavřely

a

TRIO HAVEL s.r.o.
Sídlo: Novosedlická 998/12, 415 01Teplice
lČ 60276584, DIČ: CZ60276584
Zastoupená:

zapsaná do or Krajským v Ústí nad Labem v oddíle C, vložka 6354
(ve smlouvě dále jen jako prodávajÍcÍ)

Společnost: ČR - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
Sídlo: Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem
lČ: 70886300, DIČ: CZ70886300
Zastoupená: plk. Ing. Romanem Vyskočilem, ředitelem
Bankovní spojení:
(ve smlouvě dále jen jako kupujÍcÍ)

(ve smlouvě společně dále jen jako smluvní strany)

tento

dodatek č. Ike kupní smlouvě
Č. 19SO110100000005

Článek V. Náhradnlp/něníse v plném rozsahu nahrazuje následujíckn zněním:

Náhradní plnění

1. prodávajÍcÍ je organizací zaměstnávajícÍvÍce než 50 % zaměstnanců se zdravotním postižením.
Na základě této skutečnosti je oprávněn poskytovat výrobky a služby v rámci tzv. náhradního
plnění povinného podílu zaměstnanců se zdravotním postižením dle § 81,
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

2. Pro účely dodávek zboží v režimu tzv. náhradního plněni dle této smlouvy se obě strany
dohodly na objemu odebraného zboží pro rok 2020 ve výši 200.000,- KČ bez DPH. Tento
finanční objem je závazný pro obě strany. Kupující si tímto rezervuje objem pro plnění
povinného podílu dle § 81, odst. 2, písm. b) zákona č. 435/2004 Sb. a prodávajÍcÍ se zavazuje
kupujíchnu toto plnění poskytnout.

3. Pokud kupujÍcÍ během roku zjistí, že není schopen odebrat zboží ve sjednaném objemu, je
oprávněn do 30. 9. 2020 prodávajÍcÍmu oznámit novou (nižší) částku předpokládaných odběrů.
Toto oznámeni musí být provedeno písemnou formou. V případě, že kupujÍcÍ této možnosti
nevyužije a neodebere zboží ve sjednaném objemu, je prodávající oprávněn po kupujÍcÍm
požadovat rezervační poplatek ve výši 10 % z nevyčerpané rezervované částky.

1 Z 2



4. prodávající dle § 81odst. 3, zákona o zaměstnanosti, vloží údaje o poskytnutém plněni do
evidence vedené MPSV nejpozději do 30 kalendářních dnů od zaplacení. Kupujicí bere na
vědomi, že do evidence MPSV budou vloženy pouze faktury uhrazené řádně k datu splatnosti.

Pro účely evidence MPSV a zasňání potvrzovací emailu stanovuje kupujÍcÍ tento kontaktní
email:

5. Do evidence budou vloženy pouze faktury, jejichž úhrada bude připsána na účet prodávajícího
nejpozději 31. 1. 2021.

l.
Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy, zůstávají v platnosti beze změny

2. Tento dodatek smlouvy je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden
obdržíkupujícía jeden prodávajÍcÍ.

VTeplicich dne 5.2. 2020 . 06s OZ 1@V Ustľ nad Labem dne O

2 Z 2


